2018年汪清县人民法院
面向社会公开招聘聘用制人员公告

　　  因审判工作需要，汪清县人民法院决定面向社会公开招聘聘用制人员。现将有关事项公告如下：
　　一、招聘职位及管理方式
　　1、书记员4人。
2、所录用人员由本院按照《中华人民共和国劳动法》规定，实行合同制管理。
　　二、招聘对象及条件
1、具有全日制大专以上学历，法律专业优先；
2、年龄18周岁以上，30周岁以下(1988年5月22日以后出生)，民族不限；
3、体健貌端，男身高1.70米以上，女身高1.60米以上；
4、能够熟练操作电脑和录入文字；
5、遵纪守法，无违法犯罪记录。
三、薪酬待遇

1、聘用制人员每月工资不低于2300元（五险含在其中），试用期工资不低于2000元；
2、经录用后，试用期6个月。试用期满后合格者双方签订用工合同。
四、报名方式

符合条件的人员即日起到2018年5月31日前，请将个人简历（电子版详见附件）、学历证书照片、身份证照片发送至邮箱：wqxrmfy@yeah.net。
五、招录方式

考试采用笔试和面试两种方式，考试时间另行通知。
联系人：尹科长
联系电话：0433-8160505；18243311181

附件：汪清县人民法院招录人员简历
汪清县人民法院
2018年5月22日
附件：

汪清县法院招录人员简历

	姓  名

	性  别

	出生年月(   岁)

	民  族

	是否具备朝语听说读写能力

	健康状况

	身份证号码

	政治面貌

（时间）

	身 高

	联系电话

	报考岗位

	邮箱

	现住址

	资格

水平

	熟悉专业有何专长

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	简

历

	 家庭主       要成员
	（请填写姓名、年龄、政治面貌、工作单位及职务…）

	自我

评价

PAGE
3